关于统计蒲城县幼儿园基本信息的通知

各片区、中心校、县直幼儿园：
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk85395690]为贯彻落实国家、省、市关于加快发展学前教育相关文件精神，落实“教育强市”的目标要求，全面加强我县幼儿园建设和幼儿园教师队伍整体素质，推动我县学前教育事业健康快速发展。根据渭教研发【2021】29号文件精神，现对全县幼儿园基本信息及幼儿园教师获省、市教学能手信息进行统计，现将相关事宜通知如下。
一、统计对象
1. 全县公、民办幼儿园基本信息汇总。
2. 全县公、民办幼儿园教师获省、市级幼儿教学能手信息统计。
二、统计时间
2021年10月25日至2021年11月10日。
三、其他要求
各片区、县直幼儿园要高度重视此项工作，务于2021年11月10日前将《蒲城县幼儿园基本情况汇总表》（见附件1）、《蒲城县幼儿园省、市级教学能手统计表》（见附件2），电子版发送至教研室小教组邮箱。
联系人：权 妮
电  话：13892385850
邮  箱：xiaojiaozu2013@163.com

蒲城县教学研究室
                              2021年10月22日

附件1：蒲城县幼儿园基本信息汇总表
附件2：蒲城县幼儿园教师省、市级教学能手信息统计表

附件1：
蒲城县幼儿园基本情况汇总表
单位：                                       负责人：
	幼儿园名称
	园长姓名
	学  历
	公办/民办
	教职工数
	在园幼儿数
	幼儿园
地   址
	联系方式

	教师
	保育员
	其他工作人员
	学前班
	大班
	中班
	小
班
	托
班

附件2：
蒲城县幼儿园教师省、市级教学能手统计表
单位：                                       负责人：
	序 号
	姓 名
	性 别
	出生年月
	学 历
	单   位
	职  务
	职 称
	省级教学能手取得时间
	市级教学能手取得时间